TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 007/2025

Objeto: Ata de registro de preço para um eventual fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higienização, com entrega parcelada, pelo período de 12
(doze) meses, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Cruz/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 968.279,65 (novecentos e sessenta e oito mil e duzentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos): LUCICLEIDE GUIMARÃES
MENDES - ME (07090642000178) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 19, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 60, 61, 63, 69, 77, 81, 84, 107
no valor total de R$ 459.988,80 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). SILVAN EDNA GOMES G. MENDES
(08832392000167) com os lotes: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 53, 56, 57, 58, 59, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71,
105 no valor total de R$ 347.709,11 (trezentos e quarenta e sete mil e setecentos e nove reais e onze centavos). PAPELARIA DELGADO LTDA (14126316000139) com os lotes:
72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 108 no valor total de R$ 160.581,74 (cento e
sessenta mil e quinhentos e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), terça-feira, 25 de março de 2025

RYVALDA RODRIGUES MACÊDO
AUTORIDADE COMPETENTE